REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N.º , 2004.
(do Sr. EDUARDO PAES)

Reitera o Requerimento de
Informação n.º 2019 de 2004, no qual
solicita informações ao Ministro do
Previdência Social, quanto a situação atual
do imóvel do INSS no Bairro Inhaúma,
Rio de Janeiro-RJ.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 50, § 2º, da Constituição
Federal, e nos artigos 115 e 116 do Regimento Interno. Reitero o
Requerimento de Informação n.º 2019 de 2004, no qual solicita
informações ao Ministro do Previdência Social quanto a situação
atual do imóvel do INSS no Bairro Inhaúma, Rio de Janeiro-RJ.

Concernente ao Aviso n.º 238 de 2004 do Ministro
de Estado da Previdência Social, informo que o requerimento em
epígrafe se refere aos Lotes nºs 33/37 e 39, na Rua Detetive Lê
Cock, no cruzamento com a Rua Manoel de Souza, Bairro
Inhaúma, Rio de Janeiro-RJ.

Sala das Sessões, em  de Outubro de 2004.

Deputado EDUARDO PAES
PSDB/RJ